2020年 7月 24日

お客様各位

株式会社 岩崎宏健堂

コスパ防府店従業員の新型コロナウイルス PCR検査結果のお知らせ

平素は、クスリ岩崎チェーンをご利用いただき、誠にありがとうございます。

クスリ岩崎チェーン コスパ防府店（山口県防府市）に勤務する従業員 1名が、新型コロ

ナウイルスに感染したことを受けて、保健所の指導により同店従業員全員の PCR検査を実

施した結果、全員陰性でありましたので、お知らせいたします。

また、昨日店舗全体（店舗内、事務所）の清掃消毒も完了致しました。

今後については、引き続き、保健所等関係機関と連携し、お客様と従業員の安全を最優先

し、営業再開を検討して参ります。営業再開に関しては決まり次第、ご案内をさせて頂きま

す。お客様にはご心配、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上

げます。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 岩崎宏健堂 本社

0834-22-8980

メールフォームからは下記のURLからお問い合わせください。

https://www.iwachan.co.jp/about/customer.html